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Tjänsteskrivelse Remissvar, Energi- och klimatstrategi för 
Hallands län  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen godkänner kommunledningsförvaltningens förslag daterat den 9 januari 2025 till 
remissvar och översänder detsamma till Länsstyrelsen i Halland. 

Beskrivning av ärendet 
Regeringen har gett länsstyrelserna i uppdrag att, utifrån de nya energipolitiska målen, revidera de 
regionala energi- och klimatstrategierna. Länsstyrelsen i Halland har tagit fram ett förslag till en 
revidering av den tidigare strategin Energi- och klimatstrategi för Hallands län. Hylte kommun har nu 
getts möjlighet att yttra sig över strategin. 
 
Det reviderade förslaget till strategi har två övergripande energi- och klimatmål samt fyra 
fokusområden med mål och insatser.  
 
Sammanfattningsvis är kommunledningsförvaltningen positiv till strategin men ser behov av flera 
tydliggörande, bland annat avseende på vilket sätt förflyttning, omställning och transformation 
behöver ske i Halland, vilka målgrupper strategin vänder sig till samt hur länets olika aktörer kan bidra 
i arbetet.   

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.  

Ärendet och dess beredning 
Ärendet har beretts av kommunledningsförvaltningen med stöd av samhällsbyggnadsförvaltningen. 
 
Regeringen har gett länsstyrelserna i uppdrag att utifrån de nya energipolitiska målen, senast den 30 
juni 2025, revidera de regionala energi- och klimatstrategierna. Länsstyrelsen i Halland har tagit fram 
ett förslag till en revidering av den tidigare strategin Energi- och klimatstrategi för Hallands län som 
beslutades den 14 oktober 2019.  
 
Det reviderade förslaget till strategi har två övergripande energi- och klimatmål samt fyra 
fokusområden med mål och insatser. Strategins övergripande mål är: 

• Energimål; Halland är en möjliggörare av Sveriges elektrifiering 
• Klimatmål; De halländska klimatgasutsläppen är minst 63 procent lägre år 2030 och minst 85 

procent lägre år 2045 jämfört med år 1990. 
 
Strategins fokusområden är:  

1. Ett effektivt och fossilfritt transportsystem 
2. Ett effektivt och fossilfritt energisystem 
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3. Klimatsmart markanvändning  
4. Hela vägen till nettonoll 

 
Regeringen har även gett länsstyrelsen i uppdrag att ta fram en regional handlingsplan för 
elektrifiering, vilken ska beslutas under våren 2026. 
 
Remissvaret ska vara länsstyrelsen tillhanda senast den 28 februari 2025.  

Förvaltningens bedömning och överväganden 
Kommunledningsförvaltningen bedömer att strategins mål och insatsområden är välgrundade och 
adekvata för Halland. De synpunkter som lyfts i yttrande berör främst behov av tydliggöranden för att 
underlätta genomförande och säkra framdrift. Bland annat har strategin en hög strategisk nivå och att 
det ibland är svårt att utskilja strategival ur beskrivande texter. Strategin hade även varit förtjänt av att 
det tydligare framgår på vilket sätt förflyttning, omställning och transformation behöver ske i Halland 
samt vilka målgrupper strategin vänder sig till samt hur länets olika aktörer kan bidra i arbetet.       

Handlingar i ärendet 
Förslag till Remissvar, Energi- och klimatstrategi för Hallands län  
Energi- och klimatstrategi för Hallands län – remissversion november 2024 

Beslutet skickas till 
Länsstyrelsen i Hallands län  
 
 
Emma Gröndahl Kristin Engholm 
Kommunchef Utvecklings- och hållbarhetschef 
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